
С од ер жани е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Специализирован

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛ Ah Ы 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Об установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным
унитарным предприятием
«Специализированное автомобильное 
хозяйство по уборке города» 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
учитывая обращение Муниципального унитарного предприятия
«Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх.№ 01-02-02623/12 от 15.03.2022г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным 
унитарным предприятием «Специализированное автомобильное хозяйство по 
уборке города» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:
постановление Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан от 26 января 2018 года №114 «Об установлении 
тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

859 от 01.06.2022
86-05-00187 от 01.06.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержани е: Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Специализирован

"Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города" 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

постановление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 26.06.2018г. №1043 «Об установлении тарифов 
на услуги, предоставляемые специализированным транспортом 
муниципального унитарного предприятия "Специализированное 
автомобильное хозяйство по уборке города" городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

_  ^Гс^ьликДЬы̂ г ;

Ж ОТДЕЛ 
; °  [н о рм а т и в н ы х ! * * 1 
5 \ДОКУМЕНТОВ/*|/ Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

859 от 01.06.2022
86-05-00187 от 01.06.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:



Сод ержание: Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Специализирован

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от f l 'f -

Тарифы на услуги, оказываемые М униципальным унитарным 
предприятием «Специализированное автомобильное хозяйство 

по уборке города» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф с 
учетом НДС

1.
Оказание
автотранспортных услуг 
(Г рузовой бортовой Г АЗ)

руб./м.час 928,88

2. Установка (демонтаж) 
одного био-туалета

р у б .за  1 
биотуалет 598,63

3.
Обслуживание одного био­
туалета

руб. за услугу 
в день

1131,24

4.

Проведение предрейсового 
и послерейсового 
медосмотра водителей 
автотранспортных средств

руб. с человека 66,88

5.
Погрузка евроконтейнера 
на автотранспорт и его 
установка (демонтаж)

руб. за 1 
евроконтейнер

684,14

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

859 от 01.06.2022
86-05-00187 от 01.06.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:


